+

заседание Ученого совета НАО «АУЭС»

 ПРИСУТСТВОВАЛИ:  37  членов  Ученого совета из 43 (явочный лист

прилагается).

5. РАЗНОЕ.

5.7. СЛУШАЛИ: проректора по НИД Стояка В.В. по вопросу «Об

утверждении нового состава редакционной коллегии журнала «Вестник

АУЭС»»  (представление прилагается).

ПОСТАНОВИЛИ: утвердить новый состав редакционной коллегии

журнала «Вестник АУЭС».

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ  принято единогласно.

И.о.пpедседателя                                         С. Коньшин

Ученый секpетаpь                                      А. Бегимбетова